سال نهم - شماره 415
پنج شنبه 27 آبان 1395– 17 نوامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

در صورت تمایل برای حمایت از
تلاش های ما کمک های مالی خود را
به حساب زیر واریز کنید
Chacavac Cultural Centre
TD Canada Trust
Transit #: 0515
Account #: 5209119

1650 Maisonneuve West
Suite #200
Montreal QC, H3H 2P3
(514)787-8848• www.hafteh.ca• info@hafteh.ca • editor@hafteh.ca • ad@hafteh.ca• ISSN 1918-4379 HafteH

برای درج برنامه های خود در »تقویم هفته« اطلاعات مربوطه را به آدرس montreal@hafteh.ca ای میل کنید.

از پنج شنبه 27 آبان 1395/ 17 نوامبر 2016

تقویم رخدادهای جامعه افغان و ایرانی در مونترال

کنسرت گروه »نیاز«
Theatre Outremont

جمعه 18 نوامبر

20 :00 Fri.Nov.18.2016
1248 Ave Bernard W

راه پیمایی خشونت علیه زنان
انجمن زنان ایرانی مونترال

جمعه 25 نوامبر

15:00 Fri.Nov.25.2016
Merto Bonaventure

خاطرات خسرو وزیری
کافه خاطرات